
              
                 ILMO. AYUNTAMIENTO DE ALBUDEITE 

                                      Paseo de la Constitución, 2 
                                   Tfnos. 968 66 75 02 / 74. Fax. 968 66 76 09 

                                     30190 - ALBUDEITE  (Murcia) 
 

                                           
 

 
www.albudeite.com 

1

Anuncio de adjudicación definitiva de contrato de obras de 
Construcción de Paseo Peatonal junto al Río Mula 

 
1. Entidad adjudicadora.  
 

a) Organismo: Ayuntamiento de Albudeite. 
 
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria. 
 

Objeto del contrato.  
 

a) Tipo de contrato: Obras 
b) Descripción del objeto: Construcción de Paseo Peatonal Junto al Río Mula  

 
Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.  
 

a) Tramitación: Ordinaria. 
b) Procedimiento: negociado sin publicidad 
 

Presupuesto base de licitación.  
 

Importe: 71.895,69€ € más IVA 11.399,00€.  Total 83.399,00 € 
 

Adjudicación.  
 

a) Fecha: 09/07/2009. 
b) Contratista: CONSTRUCIONES Y PROYECTOS GARCO S.L. 
c) Nacionalidad: española 
d) Importe de adjudicación: 71.895,69€ € más IVA 11.399,00 €. Total 83.399,00 € 
 
Lo que se hace público a los efectos previsto el art. 138 LCSP.  

 
Albudeite a 10 de julio de 2009. El Alcalde-Presidente D Joaquín Martínez García.-  
 
 
 
 
 


